Portarias
ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

PORTARIA Nº 030 DE 20 DE ABRIL DE 2022

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
PASSAGEM – ESTADO DA PARAÍBA, no exercício das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município

 RESOLVE:

 Art. 1º - Designar a Servidora Pública Municipal MARCELO DA
SILVA SOARES, Matrícula nº 49321, ocupante do cargo público efetivo de
Auxiliar Administrativo, para o exercício e desempenho das suas funções no Posto
Avançado do Tribunal de Justiça da Paraíba no Município.

 Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação,

 Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 Gabinete do Prefeito Municipal, Edifício Sede do Poder Executivo

Editais e Avisos

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

 RESULTADO FASE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 00001/2022

 TÉCNICA E PREÇO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
objetivando a realização de CONCURSO PÚBLICO para provimento de cargos
efetivos, incluindo todos os procedimentos técnicos e administrativos necessários
e exigidos pelo Tribunal de Contas. LICITANTES HABILITADOS: FUNDACAO
VALE DO PIAUI. Dos atos decorrentes do procedimento licitatório, caberão recursos
nos termos do Art. 109, da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações. Comunica-
se que, em não havendo interposição de recursos, a sessão pública para abertura
dos envelopes contendo a Proposta Técnica será realizada no dia 03/05/2022, às
10:00 horas, no mesmo local da primeira reunião. Maiores informações poderão
ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua Raimundo Silva, 302 -
Centro - Passagem - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone:
(83) 34783001. Passagem - PB, 19 de Abril de 2022 ALESSANDRO FERREIRA
DA SILVA - Presidente da Comissão

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - quarta-feira, 20 de abril de 2022

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br